
 

Polski Związek Łowiecki 

NACZELNA RADA ŁOWIECKA 

 

Nowy Świat 35, 00-029 Warszawa, tel. +48 22 55 65 500 

www.pzlow.pl         e-mail: biuro.nrl@pzlow.pl  

 

Uchwała Nr 129/2024 

Naczelnej Rady Łowieckiej  

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie podjęcia czynności zmierzających do nabycia nieruchomości w związku  

z zapewnieniem nowej siedziby Zarządu Okręgowego PZŁ w Pile oraz na zbycie 

nieruchomości 

 

Na podstawie § 82 ust. 3 pkt 20 Statutu Polskiego Związku Łowieckiego, stanowiącego 

załącznik Nr 1 do uchwały XXIV Krajowego Zjazdu Delegatów Polskiego Związku Łowieckiego z 

dnia 16 lutego 2019 roku oraz § 2 uchwały Nr 162/2019 Naczelnej Rady Łowieckiej z dnia 25 

maja 2019 roku w sprawie ustalenia zasad zbywania nieruchomości i obciążenie majątku 

zrzeszenia powyżej kwoty określonej przez Naczelną Radę Łowiecką, w związku z podjęciem 

uchwały nr 101/2024 Zarządu Głównego Polskiego Związku Łowieckiego z dnia 27 marca 2024 

r. w sprawie wystąpienia do Naczelnej Rady Łowieckiej z wnioskiem o wyrażenie zgody na 

zbycie i nabycie nieruchomości w związku z zapewnieniem nowej siedziby Zarządu 

Okręgowego PZŁ w Pile Naczelna Rada Łowiecka,  postanawia, co następuje: 

§ 1. 

1. Zobowiązuje się Łowczego Krajowego do podjęcia w imieniu Polskiego Związku 

Łowieckiego rozmów z Generalnym Dyrektorem Lasów Państwowych, zmierzających 

do nabycia od Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe nieruchomości 

oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka zabudowana nr 8327, położona  w 

obrębie ewidencyjnym  Piła 33 Miasta  Piła, dla której Sąd Rejonowy w Pile 

prowadzi  KW PO1I/00006900/8, stanowiącej w chwili obecnej przedmiot umowy 

dzierżawy przez Zarząd Okręgowy Polskiego Związku Łowieckiego w Pile. Objęta 

rozmowami o sprzedaży nieruchomość Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 

Państwowe powinna mieć powierzchnię umożliwiającą rozbudowę budynku 

użytkowanego obecnie przez Zarząd Okręgowy PZŁ w Pile o salę konferencyjną, 

zabezpieczającą potrzeby Polskiego Związku Łowieckiego. 

http://www.pzlow.pl/
mailto:biuro.nrl@pzlow.pl


 

Polski Związek Łowiecki 

NACZELNA RADA ŁOWIECKA 

 

Nowy Świat 35, 00-029 Warszawa, tel. +48 22 55 65 500 

www.pzlow.pl         e-mail: biuro.nrl@pzlow.pl  

2. W razie pozytywnego przeprowadzenia rozmów, o których mowa w ust. 1, Naczelna 

Rada Łowiecka wyraża zgodę na zbycie w drodze przetargu nieograniczonego 

nieruchomości, składającej się z czterech działek gruntowych położonych w Pile przy 

ul. Kusocińskiego, o nr ewidencyjnych 67/116, 69/99, 69/100, 69/101, o łącznej 

powierzchni 3,5576 ha, dla których Sąd Rejonowy w Pile VI Wydział Ksiąg Wieczystych 

prowadzi księgę wieczystą KW nr PO1I/00010933/9. Cena minimalna sprzedaży 

nieruchomości zostanie określona na podstawie co najmniej jednego operatu 

szacunkowego tej nieruchomości, sporządzonego na zlecenie Zarządu Głównego 

Polskiego Związku Łowieckiego bezpośrednio przed ogłoszeniem przetargu. 

3. Naczelna Rada Łowiecka wyraża zgodę na sfinansowanie ze środków pozyskanych w 

sposób, o którym mowa w ust. 2, rozbudowy budynku, nabytego zgodnie z ust. 1 – na 

podstawie odrębnej zgody Naczelnej Rady Łowieckiej. 

 

§ 2. 

Zarząd Główny Polskiego Związku Łowieckiego zobowiązuje się do udzielenia odpowiedzi 

developerowi – […..] na jego pisemne wystąpienie do Polskiego Związku łowieckiego, 

dotyczące listu intencyjnego zawartego w dniu 11 grudnia 2023 roku, niezwłocznie, nie 

później jednak niż w terminie 14 dni od otrzymania niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

http://www.pzlow.pl/
mailto:biuro.nrl@pzlow.pl

